別記様式（２）

ななえ空き家・空き地バンク登録変更届

   年   月   日

七飯町長  様

                 届出者（所有者）

                 住  所  〒    －

                 氏  名                  ㊞

ななえ空き家・空き地バンクの登録内容を変更したいので、次のとおり届け出ます。

登録物件の所在地 七 飯 町

変 更 箇 所 変 更 前 変 更 後

区 分

希望価格

建物状況

土地状況

そ の 他